
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.21 

 

Limbažos   2019.gada 26.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 22.08.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

3. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres tiesību piešķiršana, Vidrižu pagasts). 

5. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts).  

6. Par dzīvokļa (adrese) īrnieka pārvietošanu. 

7. Par dzīvokļa (adrese) īrnieka pārvietošanu. 

8. Par speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas – (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 27.septembra iekšējos noteikumos Nr.7 

„Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu 

novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”. 

11. Par Limbažu Konsultatīvā bērnu centra pārveidi (reorganizāciju), iekļaujot to Limbažu novada 

pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas sastāvā. 

12. Par atļauju Agijai Straumei savienot amatus. 

13. Par atļauju Rūdolfam Pelēkam savienot amatus. 

14. Par atļauju Inai Sidjukinai savienot amatus. 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

0,05 ha platībā iznomāšanu. 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0121, Mežigates, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010030053, Stacijas ielā 6, Limbažos, nomas 

pagarinājumu. 

18. Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 2A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Vēveriņi”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

20. Par apbūves tiesību noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66010080159, 8.marta 

ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā. 

21. Par nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1040, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 1040, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



2 

 

23. Par nekustamā īpašuma “Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1567, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa - traktora T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD pārdošanu par brīvu cenu. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017. gada 23. novembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.). 

26. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai ārstniecības 

personu darba samaksai. 

27. Par Limbažu novada izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas noteikšanu. 

28. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības aģentūrai “LAUTA” 

pamatdarbības nodrošināšanai un plānoto aktivitāšu realizēšanai. 

29. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldei 

bīstamo koku izzāģēšanai Umurgas kapsētā. 

30. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

31. Par pašvaldības budžeta finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijas dienesta viesnīcas 

ugunsdrošības signalizācijas sistēmas izbūvei. 

32. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Ozolaines pirmsskolas 

izglītības iestādei inventāra iegādei. 

33. Par grozījumiem Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

Katvaru pagasta maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu Pociemā siltumapgādes sistēmas 

izmantošanai”. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

35. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2019.gada 1.septembra līdz 

2019.gada 31.decembrim. 

36. Par Valsts kasē ņemto aizņēmumu pamatsummas atlikto maksājumu 2020.gadā. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

speciālo budžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības iekšējo noteikumu „Reprezentācijas un pasākumu izdevumu 

uzskaites un norakstīšanas kārtība” apstiprināšanu. 

40. Par kustamās mantas – trenažieru zāles aprīkojuma - iegādi pašvaldības vajadzībām. 

41. Par finansējuma pārdali no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada biedrību budžeta uz Limbažu 

novada pašvaldības 2019. gada kultūras projektu budžetu. 

42. Par papildus finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai 2019.gadā. 

43. Par nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 015 0222, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1558, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1499, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

46. Par piekļuves nodrošināšanu dokumentu vadības sistēmai Namejs. 

47. Informācijas. 

 

 



3 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Gunta 

OZOLA, Taiga PLITNIECE (no 1. – 28. darba kārtības jautājumam), Ziedonis RUBEZIS, Reinis 

SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS.  

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Andris GARKLĀVS (slims), Aigars LEGZDIŅŠ (komandējumā), 

Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu dēļ), Andis ZAĻAISKALNS (ārzemēs). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 

Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris 

GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, 

Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, pašvaldības aģentūras “LAUTA” direktore Ilze MILLERE, 

Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu muzeja direktore 

Elēna SILĀJA, Sporta un kultūras centra “Vidriži” vadītājs Rūdolfs PELĒKAIS, Limbažu pilsētas 

3.pirmsskolas izglītības iestādes “Spārīte” vadītāja Elīna Atslēga, Limbažu novada speciālās 

pamatskolas direktore Agija STRAUME, Krimuldas un Limbažu jauniešu simfoniskā orķestra 

atbalsta biedrības valdes loceklis Aivars BUNĶIS. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

“1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 22.08.2019. lēmumā “Par 27.06.2019. domes sēdē 

piešķirtā finansējuma (protokols Nr.13, 29.§)  līdzekļu pārvirzīšanu Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas audzēkņu un treneru dalībai Pasaules čempionātā vieglatlētikā Segedā, Ungārijā un 

sacensībās “Olympic Hopes 2019” Bratislavā, Slovākijā” (protokols Nr.17, 39.§). 

2. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas sastāvā. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā. 

4. Par izmaiņām Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas sastāvā. 

5. Par izmaiņām “Vērtēšanas komisijas „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei” komisijas sastāvā. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 22.augusta saistošo noteikumu Nr.34 “Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

7. Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajam iemaksām laika periodam no 2019. gada 1.septembra līdz 2019. gada 

31. decembrim. 

8. Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2019. gada 1. 

septembra līdz 2019. gada 31. decembrim. 

9. Par grozījumiem Umurgas pamatskolas nolikumā. 



4 

 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  zemes vienības „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 004 0177 pārdošanu par brīvu cenu. 

11. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 25.aprīļa lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Noliktavu un Tīrumu ielu pārbūvei Limbažu pilsētā” (protokols Nr.7, 

68.§).”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

 

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 22.08.2019. lēmumā “Par 27.06.2019. domes sēdē 

piešķirtā finansējuma (protokols Nr.13, 29.§)  līdzekļu pārvirzīšanu Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas audzēkņu un treneru dalībai Pasaules čempionātā vieglatlētikā Segedā, 

Ungārijā un sacensībās “Olympic Hopes 2019” Bratislavā, Slovākijā” (protokols Nr.17, 39.§). 

2. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas sastāvā. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā. 

4. Par izmaiņām Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas sastāvā. 

5. Par izmaiņām “Vērtēšanas komisijas „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei” komisijas sastāvā. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 22.augusta saistošo noteikumu Nr.34 “Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

7. Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajam iemaksām laika periodam no 2019. gada 1.septembra līdz 2019. gada 

31. decembrim. 

8. Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2019. gada 1. 

septembra līdz 2019. gada 31. decembrim. 

9. Par grozījumiem Umurgas pamatskolas nolikumā. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  zemes vienības „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 004 0177 pārdošanu par brīvu cenu. 

11. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 25.aprīļa lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Noliktavu un Tīrumu ielu pārbūvei Limbažu pilsētā” (protokols Nr.7, 

68.§). 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieces I.Zariņas 

priekšlikumu svītrot no sēdes darba kārtības 11. darba kārtības jautājumu: “Par Limbažu Konsultatīvā 

bērnu centra pārveidi (reorganizāciju), iekļaujot to Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras 

nodaļas sastāvā.”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

svītrot no sēdes darba kārtības 11. darba kārtības jautājumu: “Par Limbažu Konsultatīvā bērnu centra 

pārveidi (reorganizāciju), iekļaujot to Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

sastāvā.”. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

41. darba kārtības jautājumu “Par finansējuma pārdali no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

biedrību budžeta uz Limbažu novada pašvaldības 2019. gada kultūras projektu budžetu.” un 42. darba 

kārtības jautājumu “Par papildus finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai 2019.gadā.” 



5 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā kā 2. un 3. darba kārtības jautājumu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

41. darba kārtības jautājumu “Par finansējuma pārdali no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

biedrību budžeta uz Limbažu novada pašvaldības 2019. gada kultūras projektu budžetu.” un 42. darba 

kārtības jautājumu “Par papildus finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai 2019.gadā.” 

iekļaut sēdes darba kārtībā kā 2. un 3. darba kārtības jautājumu. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 22.08.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par finansējuma pārdali no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada biedrību budžeta uz Limbažu 

novada pašvaldības 2019. gada kultūras projektu budžetu. 

3. Par papildus finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai 2019.gadā. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres tiesību piešķiršana, Vidrižu pagasts). 

7. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts).  

8. Par dzīvokļa (adrese) īrnieka pārvietošanu. 

9. Par dzīvokļa (adrese) īrnieka pārvietošanu. 

10. Par speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

11. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas – (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

12. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 27.septembra iekšējos noteikumos Nr.7 

„Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu 

novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”. 

13. Par atļauju Agijai Straumei savienot amatus. 

14. Par atļauju Rūdolfam Pelēkam savienot amatus. 

15. Par atļauju Inai Sidjukinai savienot amatus. 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

0,05 ha platībā iznomāšanu. 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0121, Mežigates, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010030053, Stacijas ielā 6, Limbažos, nomas 

pagarinājumu. 

19. Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 2A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Vēveriņi”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

21. Par apbūves tiesību noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66010080159, 8.marta 

ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā. 

22. Par nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1040, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 1040, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1567, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa - traktora T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD pārdošanu par brīvu cenu. 

26. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017. gada 23. novembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.). 



6 

 

27. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai ārstniecības 

personu darba samaksai. 

28. Par Limbažu novada izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas noteikšanu. 

29. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības aģentūrai “LAUTA” 

pamatdarbības nodrošināšanai un plānoto aktivitāšu realizēšanai. 

30. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldei 

bīstamo koku izzāģēšanai Umurgas kapsētā. 

31. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

32. Par pašvaldības budžeta finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijas dienesta viesnīcas 

ugunsdrošības signalizācijas sistēmas izbūvei. 

33. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Ozolaines pirmsskolas 

izglītības iestādei inventāra iegādei. 

34. Par grozījumiem Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

Katvaru pagasta maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu Pociemā siltumapgādes 

sistēmas izmantošanai”. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

36. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2019.gada 1.septembra līdz 

2019.gada 31.decembrim. 

37. Par Valsts kasē ņemto aizņēmumu pamatsummas atlikto maksājumu 2020.gadā. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 

speciālo budžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības iekšējo noteikumu „Reprezentācijas un pasākumu izdevumu 

uzskaites un norakstīšanas kārtība” apstiprināšanu. 

41. Par kustamās mantas – trenažieru zāles aprīkojuma - iegādi pašvaldības vajadzībām. 

42. Par nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 015 0222, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1558, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1499, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par piekļuves nodrošināšanu dokumentu vadības sistēmai Namejs. 

46. Par grozījumiem Limbažu novada domes 22.08.2019. lēmumā “Par 27.06.2019. domes sēdē 

piešķirtā finansējuma (protokols Nr.13, 29.§)  līdzekļu pārvirzīšanu Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas audzēkņu un treneru dalībai Pasaules čempionātā vieglatlētikā Segedā, 

Ungārijā un sacensībās “Olympic Hopes 2019” Bratislavā, Slovākijā” (protokols Nr.17, 39.§). 

47. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas sastāvā. 

48. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā. 

49. Par izmaiņām Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas sastāvā. 

50. Par izmaiņām “Vērtēšanas komisijas „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei” komisijas sastāvā. 



7 

 

51. Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 22.augusta saistošo noteikumu Nr.34 “Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

52. Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajam iemaksām laika periodam no 2019. gada 1.septembra līdz 2019. gada 

31. decembrim. 

53. Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2019. gada 1. 

septembra līdz 2019. gada 31. decembrim. 

54. Par grozījumiem Umurgas pamatskolas nolikumā. 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  zemes vienības „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 004 0177 pārdošanu par brīvu cenu. 

56. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 25.aprīļa lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Noliktavu un Tīrumu ielu pārbūvei Limbažu pilsētā” (protokols Nr.7, 

68.§). 

57. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 22.08.2019. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, I.Zariņa, Z.Rubezis, T.Plitniece, 

A.Blumers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

22.08.2019. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu un 19.09.2019. apvienotās Finanšu, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības 

komitejas sēdē diskutēto jautājumu par pašvaldības transporta nodrošināšanu izglītojamo 

nogādāšanai Vidrižu pamatskolā, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par finansējuma pārdali no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada biedrību budžeta uz 

Limbažu novada pašvaldības 2019. gada kultūras projektu budžetu    

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās E.Zeidmanis, A.Bunķis, M.Beļaunieks, A.Briede, S.Mitrevica-

Galīte, Z.Rubezis, M.Aizpurietis, D.Zemmers, Ģ.Vilciņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieces I.Zariņas 

informāciju par finansējuma nepieciešamību kultūras projektu īstenošanai 2019.gada budžetā un 

2019.gada 21.augusta Krimuldas un Limbažu jauniešu simfoniskā orķestra atbalsta biedrības 

iesniegumu (saņemts 23.08.2019. un reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/5927), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Palielināt Limbažu novada pašvaldības 2019. gada kultūras projektu budžetu par 700 EUR 

(septiņi simti eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada biedrību budžeta atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 



8 

 

3.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai 2019.gadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas 2019.gada 9.septembra priekšlikumu par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu 

īstenošanai (protokola Nr.2, 1.§.), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un uz 

nolikumu “Atbalsts kultūras projektiem Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2015.gada 27.augusta sēdes lēmumu), atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Krimuldas un Limbažu jauniešu 

simfoniskā orķestra atbalsta biedrībai orķestra dalībai starptautiskā festivālā “Citta di Ozieri”, 

Ozieri, Sardīnijā, no š.g. 19. līdz 26. oktobrim, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā 

finansējuma 2019. gadā.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs Leons Gerķis ziņo, ka nepieciešams noņemt sociālā dzīvokļa statusu 

dzīvoklim (adrese), pamatojoties uz (vārds, uzvārds) iesniegumu (reģistrēts ar Nr.3.12.3/19/112). 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 21.08.2019. (sēdes protokols Nr.18, 6.§) priekšlikumu, pamatojoties 

uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  
 

 

5.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 21.08.2019. (sēdes protokols Nr.18, 7.§) priekšlikumu, pamatojoties 

uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 



9 

 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 34.1 punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz 3 gadiem.    

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  
 

 

6.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres tiesību piešķiršana, Vidrižu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 03.09.2019. (sēdes protokols Nr.19, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 5. un 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Vidrižu pagasta un Limbažu pagasta pārvalžu vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (1 

istaba, 1 persona).  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites Reģistra 

Nr.1, 2.grupas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

 

 

 

 



10 

 

7.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 03.09.2019. (sēdes protokols Nr.19, 8.§) priekšlikumu, pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 5. un 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītāju Pēteri Magoni noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 

3 gadiem (1 istaba, 1 persona). 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc līgumu noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju rindas Reģistra Nr.1, 

2.grupas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

8.§ 

Par dzīvokļa (adrese) īrnieka pārvietošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 03.09.2019. (sēdes protokols Nr.19, 9.§) priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta pirmās daļas 1.punktu, 16.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese), 

īrēšanu uz 3 gadiem (1 istaba, 1 persona).  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 



11 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

9.§ 

Par dzīvokļa (adrese) īrnieka pārvietošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 10.09.2019. (sēdes protokols Nr.20, 1.§) priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta pirmās daļas 1.punktu, 16.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods), par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz nenoteiktu laiku (1 istaba, 1 persona, 14,6 m2).  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

10.§ 

Par speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs Leons Gerķis informē, ka atbrīvojies divistabu dzīvoklis (adrese), ierosina 

noteikt speciālistam izīrējamās telpas statusu šim dzīvoklim un izīrēt to personai no dzīvokļu 

pieprasītāju uzskaites rindas (kvalificēts speciālists). 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās  dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 10.09.2019. (sēdes protokols Nr.20, 2.§) priekšlikumu, pamatojoties 

uz Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 24.1 punktu, atklāti balsojot: PAR – 8 

deputāti (Jānis Bārbalis, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



12 

 

1. Noteikt speciālistam izīrējamās telpas statusu neizīrētam divistabu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

11.§ 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas - dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede, M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās  dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 10.09.2019. (sēdes protokols Nr.20, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.2 panta otro daļu un 21.3 panta pirmo un 

otro daļu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 14.2., 24.3, 24.5 un 24.6 punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 7 deputāti (Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt speciālistam izīrējamu divistabu dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods).  

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods), par dzīvokļa (adrese) 

(speciālistam izīrējama dzīvojamā telpa), īrēšanu, uz darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāk 

kā uz 3 gadiem, (2 istabas, 4 personas).  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites Reģistrs Nr.1, 2 grupa - kvalificēti 

speciālisti, atstājot dzīvokļu pieprasītāju rindā Reģistrā Nr.1, 2.grupa, ar vispārējo kārtas numuru. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Agrim 

Blumeram. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

12.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 27.septembra iekšējos noteikumos 

Nr.7 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība 

Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par nepieciešamību precizēt Limbažu novada 

pašvaldības 2018.gada 27.septembra iekšējos noteikumus Nr.7 “Valsts budžeta mērķdotācijas un 

pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13., 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās 



13 

 

izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) un 

internātskolu finansēšanas kārtība”, Ministru kabineta 29.08.2017. noteikumiem Nr.508 „Kārtība, 

kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas”, Ministru kabineta 

27.12.2011. noteikumiem Nr.1035 „Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes mākslas, 

mūzikas un dejas izglītības programmas”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 27.septembra noteikumos Nr.7 

„Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu 

novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”: 

1.1. aizstāt 1.3. punktā vārdus “Finanšu nodaļa (turpmāk – Finanšu nodaļa)” ar vārdu 

“Ekonomisti”; 

1.2. aizstāt 2.1. punktā vārdu “ internātskolu” ar vārdiem “speciālo skolu”; 

1.3.  svītrot 2.4.1. punktā vārdus “un profesionālās mūzikas un mākslas iestādē” un vārdu 

“(grupām)”; 

1.4. izteikt 2.4.2. punktu šādā redakcijā: 

 “2.4.2. interešu izglītības iestādē un profesionālās mūzikas un mākslas iestādē (pa grupām un 

izglītības programmām) skolēnu skaits tiek ievadīts un apstiprināts līdz attiecīgā gada 1. 

oktobrim;”;  

1.5. papildināt 2.7.5. punktu aiz vārda “samaksai“ ar vārdiem “no valsts budžeta 

mērķdotācijas,”; 

1.6. svītrot 2.8.1. punktā vārdus “piecgadīgie un sešgadīgie” un “profesionālās ievirzes 

mākslas, mūzikas”; 

1.7. papildināt 2.8.1. punktu aiz vārdiem “iekļauti” ar vārdiem “pirmsskolas grupu”; 

1.8. papildināt 2.8.2. punktu aiz vārdiem “interešu izglītības iestādē” ar vārdiem “un 

profesionālās ievirzes mākslas un  mūzikas iestādē”; 

1.9. svītrot 2.8.3. punkta otrajā apakšpunktā simbolu ”*,” ar tā atsauci; 

1.10. papildināt 2.8.3. punkta trešo apakšpunktu aiz vārdiem “iestādes dienesta viesnīcas” ar 

vārdiem “un/vai izglītības iestādes atbildībā esošas sporta būves darbības administrēšanu, 

ja tā tiek izmantota kopienas un citu izglītības un pašvaldības iestāžu darbības 

nodrošināšanai”; 

1.11. 2.8.3. punkta ceturtajā apakšpunktā aiz vārdiem “par iegūtajām kvalifikācijas pakāpēm” 

papildināt ar vārdiem “zemākās mēneša darba algas paaugstināšanai” un aizstāt gada skaitli 

“2019” ar “2021”; 

1.12. izteikt 2.8.5. punkta 1.tabulu šādā redakcijā: 

 

Nr. 

p.k. 

Izglītojamo skaits 

izglītības iestādē 

Vadītāja mēneša darba 

algas likme (EUR) 

1. līdz 100 1003 

2. no 101 līdz 150 1056 

3. no 151 līdz 300 1109 

 

1.13. papildināt 2.9. punktu aiz vārdiem “vadītājam noteiktās” ar vārdiem “zemākās  mēneša 

darba”; 

1.14. aizstāt 2.10. punktā skaitli “785” ar skaitli “830”; 

1.15. aizstāt 2.20. punktā vārdus “nosaka metodisko apvienību vadītājus” ar vārdiem “apstiprina 

mācību jomu konsultantus, metodiskā centra vadītāju”; 

1.16. izteikt 3.9. punktu šādā redakcijā: 

“3.9. Izglītības iestādes vadītājam, saskaņā ar iestādē apstiprinātajiem kritērijiem, kas 

saskaņoti ar izglītības iestādes dibinātāju, izvērtējot pedagoga darba intensitāti un 



14 

 

personīgo ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, ir tiesības noteikt augstāku pedagoga 

mēneša darba algas likmi par slodzi piešķirtās valsts mērķdotācijas finansējuma ietvaros.”; 

1.17. izteikt 3.14. punktā 4. tabulu šādā redakcijā: 

“Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju, 

viņu vietnieku un atbalsta personāla amata vienību skaits 

Amata vienības nosaukums 
Grupu skaits / amata vienību skaits 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Izglītības iestādes vadītājs 1 amata vienība vienai izglītības iestādei 

Izglītības iestādes vadītāja 

vietnieks (izglītības jomā) 
- - - - - 1 1 1 1 

Izglītības iestādes metodiķis - 0,2 0,4 0,6 0,8 - - - - 

Logopēds 

Viena amata likme uz 100 bērniem no 3 gadu vecuma. 

Viena amata vienība uz 1 speciālo grupu izglītojamiem 

ar valodas attīstības traucējumiem, ja ir licencēta 

izglītības programma. Izglītojamo skaits grupā atbilst 

normēto skolēnu skaitam pret vienu pedagoga 

mēnešalgas likmi. 

Mūzikas skolotājs 0,111 likmes uz 1 grupu* 

Sporta skolotājs 0,083 likmes uz 1 grupu* 

*ar gatavošanos” 

1.18.  5. tabulā pie amatu vienības “Izglītības iestādes vadītāja vietnieks” pievienot simbolu  un 

vārdu “ līdz**” pie skaitļiem “1,5 un 2,5”; 

1.19.  pēc 5. tabulas pievienot atsauci “** atbilstoši valsts budžeta mērķdotācijas piešķirtajam 

finansējumam iestādes vadītāja un viņa vietnieku darba samaksai”; 

1.20.  6. tabulā trešajā ailē “Izglītības iestādes vadītāja vietnieks izglītības jomā” svītrot skaitli 

“0,5*”, skaitli “0,75*” aizstāt ar “0,25”, skaitli “1*” aizstāt ar “0,5”; 

1.21.  6. tabulā noņemt simbolu “*” pie likmēm Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola; 

1.22.  aiz 6. tabulas svītrot atsauci ar vienu zvaigznīti; 

1.23.  5.2. punktā grozīt datumu uz 2019.gada 1.septembri; 

1.24.  svītrot 5.3. punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai Sigitai Upmalei. 

 

 

13.§ 

Par atļauju Agijai Straumei savienot amatus 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Limbažu novada speciālās pamatskolas direktores 

A.Straumes 23.08.2019. iesniegums (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 27.08.2019. un reģistrēts 

ar Nr.4.12.1/19/5974), kurā lūdz atļauju savienot amatu ar darbu Umurgas pamatskolā 6 mācību 

stundām (informātiku) un 0,1 informācijas sistēmas uzturētājs.  

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktā noteikts, ka valsts amatpersonas ir valsts vai pašvaldības iestādes vadītājs un viņa vietnieks, 

līdz ar to A.Straume uzskatāma par valsts amatpersonu, jo saskaņā ar noslēgto darba līgumu ieņem 

Limbažu novada pašvaldības iestādes Limbažu novada speciālās pamatskolas direktores amatu.  

Limbažu novada speciālās pamatskolas direktores un Umurgas pamatskolas skolotāja un 

informācijas sistēmas uzturētāja amati savienojami, ja nepastāv interešu konflikts. Amati 

savienojami, ja darbs tiek organizēts ārpus darba laika Limbažu novada speciālajā pamatskolā un tas 

netraucē tiešo darba pienākumu veikšanai.  



15 

 

Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta 

ceturtās daļas 2.punkta “b” apakšpunktu, pašvaldību iestāžu vadītājiem ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu valsts vai pašvaldības institūcijā, ja to savienošana nerada interešu 

konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura 

attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā.  

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta pirmajā daļā 

noteikts, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, 

uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti 

valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi, kā arī 6.panta otrajā daļā noteikts, ka valsts 

amatpersonai ir atļauts savienot savu valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem 

algotiem vai citādi atlīdzinātiem amatiem citās valsts vai pašvaldības institūcijās, kapitālsabiedrībās, 

kurās valsts vai pašvaldības daļa pamatkapitālā atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 procentus, vai 

kapitālsabiedrībās, kurās valsts vai pašvaldība vai valsts vai pašvaldības kapitālsabiedrība ir 

dalībnieks. Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. 

Izvērtējot iepriekš minēto, secināms, ka Limbažu novada speciālās pamatskolas direktora un 

Umurgas pamatskolas skolotāja un informācijas sistēmas uzturētāja amatu savienošana interešu 

konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošajām ētikas normām un nekaitē 

valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai.  

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta “b” apakšpunktu, 8.1 panta 

piekto daļu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Agijai Straumei savienot Limbažu novada speciālās pamatskolas direktores un Umurgas 

pamatskolas skolotāja (6 mācību stundas) un informācijas sistēmas uzturētāja (0,1 slodze) amatu 

līdz 2019./2020. mācību gada beigām. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža ielā 13A, 

Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

14.§ 

Par atļauju Rūdolfam Pelēkam savienot amatus 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Bārbalis, R.Pelēkais, M.Beļaunieks, M.Aizpurietis, Ģ.Vilciņš, 

A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Sporta un kultūras centra “Vidriži” vadītāja R.Pelēkā 

27.08.2019. iesniegums (saņemts 28.08.2019. un reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/6013), kurā lūdz atļauju 

savienot amatu ar Latvijas Republikas Saeimas - Saeimas deputāta palīgs amatu 0,5 slodzes uz 

noteiktu laiku līdz 2020.gada 19.jūlijam. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktā noteikts, ka valsts amatpersonas ir valsts vai pašvaldības iestādes vadītājs un viņa vietnieks, 

līdz ar to R.Pelēkais uzskatāms par valsts amatpersonu, jo saskaņā ar noslēgto darba līgumu ieņem 

Limbažu novada pašvaldības iestādes Sporta un kultūras centra “Vidriži” vadītāja amatu.  

Sporta un kultūras centra “Vidriži” vadītāja un Latvijas Republikas Saeimas - Saeimas 

deputāta palīgs amati savienojami, ja nepastāv interešu konflikts. Amati savienojami, ja darbs tiek 



16 

 

organizēts ārpus darba laika Sporta un kultūras centrā “Vidriži” un tas netraucē tiešo darba pienākumu 

veikšanai.  

Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta 

ceturtās daļas 2.punkta “b” apakšpunktu, pašvaldību iestāžu vadītājiem ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu valsts vai pašvaldības institūcijā, ja to savienošana nerada interešu 

konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura 

attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā.  

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta pirmajā daļā 

noteikts, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, 

uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti 

valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi, kā arī 6.panta otrajā daļā noteikts, ka valsts 

amatpersonai ir atļauts savienot savu valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem 

algotiem vai citādi atlīdzinātiem amatiem citās valsts vai pašvaldības institūcijās, kapitālsabiedrībās, 

kurās valsts vai pašvaldības daļa pamatkapitālā atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 procentus, vai 

kapitālsabiedrībās, kurās valsts vai pašvaldība vai valsts vai pašvaldības kapitālsabiedrība ir 

dalībnieks. Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. 

Izvērtējot iepriekš minēto, secināms, ka Sporta un kultūras centra “Vidriži” vadītāja un 

Latvijas Republikas Saeimas - Saeimas deputāta palīgs amatu savienošana interešu konfliktu nerada, 

kā arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošajām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai.  

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta “b” apakšpunktu, 8.1 panta 

piekto daļu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 4 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Rūdolfam Pelēkam savienot Sporta un kultūras centra “Vidriži” vadītāja amatu ar Latvijas 

Republikas Saeimas - Saeimas deputāta palīgs amatu (0,5 slodzes) līdz 2020.gada 19.jūlijam. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža ielā 13A, 

Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Deputāti Z.Rubezis un T.Plitniece lūdz atgriezties pie lēmuma “Par grozījumiem Limbažu 

novada pašvaldības 2018.gada 27.septembra iekšējos noteikumos Nr.7 „Valsts budžeta mērķdotācijas 

un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai” balsojuma, jo ir neprecīzi nobalsojuši un vēlas mainīt balsojumu no “PAR” uz 

“balsojumā nepiedalās”.  

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 “Limbažu 

novada pašvaldības nolikums” 92. punktu, ja, atklāti balsojot, deputāts ir kļūdījies, viņam par to ir 

jāpaziņo domes priekšsēdētājam pirms balsošanas rezultātu paziņošanas, pretējā gadījumā balsojuma 

izmaiņas netiek ņemtas vērā. Lēmumā “Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

27.septembra iekšējos noteikumos Nr.7 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 

aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” balsojums 

netiek mainīts. 

 

 



17 

 

15.§ 

Par atļauju Inai Sidjukinai savienot amatus 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Vidrižu pamatskolas direktores Inas Sidjukinas 

03.09.2019. iesniegums (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.09.2019. un reģistrēts ar 

Nr.4.12.1/19/6222), kurā lūdz atļauju amatu savienošanas kārtībā pasniegt 6 latviešu valodas un 

literatūras mācību stundas Lēdurgas Garlība Merķeļa pamatskolas 6.klasē.  

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktā noteikts, ka valsts amatpersonas ir publiskas personas iestādes vadītājs un viņa vietnieks, 

līdz ar to I.Sidjukina uzskatāma par valsts amatpersonu, jo saskaņā ar noslēgto darba līgumu ieņem 

Limbažu novada pašvaldības iestādes Vidrižu pamatskolas direktores amatu.  

Vidrižu pamatskolas direktora un Lēdurgas Garlība Merķeļa pamatskolas pedagoga amati 

savienojami, ja nepastāv interešu konflikts. Amati savienojami, ja darbs tiek organizēts ārpus darba 

laika Vidrižu pamatskolā un tas netraucē tiešo darba pienākumu veikšanai.  

Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta 

ceturtās daļas 2.punkta “b” apakšpunktu, pašvaldību iestāžu vadītājiem ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu valsts vai pašvaldības institūcijā, ja to savienošana nerada interešu 

konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura 

attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā.  

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta pirmajā daļā 

noteikts, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, 

uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti 

valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi, kā arī 6.panta otrajā daļā noteikts, ka valsts 

amatpersonai ir atļauts savienot savu valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem 

algotiem vai citādi atlīdzinātiem amatiem citās valsts vai pašvaldības institūcijās, kapitālsabiedrībās, 

kurās valsts vai pašvaldības daļa pamatkapitālā atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 procentus, vai 

kapitālsabiedrībās, kurās valsts vai pašvaldība vai valsts vai pašvaldības kapitālsabiedrība ir 

dalībnieks. Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. 

Izvērtējot iepriekš minēto, secināms, ka Vidrižu pamatskolas direktora un Lēdurgas Garlība 

Merķeļa pamatskolas pedagoga amatu savienošana interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošajām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.   

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta “b” apakšpunktu, 8.1 panta 

piekto daļu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 
Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Inai Sidjukinai savienot Vidrižu pamatskolas direktora amatu ar Lēdurgas Garlība Merķeļa 

pamatskolas pedagoga amatu (6 latviešu valodas un literatūras mācību stundas 6.klasē) līdz 

2019./2020. mācību gada beigām. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža ielā 13A, 

Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 



18 

 

16.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,05 ha platībā iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 139. 

punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra saistošo noteikumu 

Nr.31 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, 3. punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Kūtiņas”, Pāles pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, 1,25 

ha platībā daļu 0,05 ha platībā, uz 5 gadiem, ar izmantošanas mērķi - personiskās 

palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

17.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0121, Mežigates, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.8., 33., 33.6., 35., 52.punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, nekustamā 

īpašuma “Mežigates”, Vidrižu pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0121, 

daļu 2.41 ha platībā uz 5 gadiem lauksaimnieciskai ražošanai (shēma pielikumā). 

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas līguma 

noslēgšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



19 

 

18.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010030053, Stacijas ielā 6, Limbažos, nomas 

pagarinājumu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi SIA “LMT”, juridiskā adrese: Ropažu iela 6, Rīga, 

09.09.2019. iesniegumu, kas pašvaldībā saņemts un reģistrēts 11.09.2019. ar Nr.4.12.1/19/6269. 

Iesniegumā tiek lūgts pagarināt zemes nomas līguma termiņu uz 5 gadiem par nomāto zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 66010030053, Stacijas ielā 6, Limbažos, uz zemes gabala esošo ēku un būvju 

uzturēšanai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010030053, Stacijas ielā 6, Limbažos, 0.01 ha 

platībā, SIA “LMT” ir iznomāta no 1999.gada 11.oktobra uz zemes gabala esošo ēku un būvju 

uzturēšanai. Būves reģistrētas Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatas datos būvju īpašumā ar kadastra 

nr. 66015030007. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7. punktu, apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tās esošās 

būves īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai lietotājam. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5. punktu, zemesgabala minimālā nomas maksa vai 

neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28,00 euro. 

Pašvaldībai piekrītoša apbūvēta zemesgabala iznomāšanu regulē Ministru kabineta 

19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17. 

punkts, kur noteikts, ka apbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5 % apmērā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5. punktā minēto, t.i., 28,00 euro gadā). 

Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 6. punktā noteikts, ka nomnieks papildus nomas maksai maksā 

iznomātājam normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. Likumā „ Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. 

panta piektajā daļā ir noteikts, ka nekustamā īpašuma nodokli par valsts vai pašvaldības īpašumā 

esošo zemi maksā to lietotājs, bet, ja tāda nav, - nomnieks. Saskaņā ar likumu „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, pašvaldība ir pievienotās vērtības nodokļa 

maksātājs, sniedzot nomas pakalpojumus. Tādejādi nomnieks maksā arī pievienotās vērtības nodokli. 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likumu „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu 

Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7. un 17. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Pagarināt nomas līguma termiņu ar SIA “LMT”, reģ.nr. 50003050931, juridiskā adrese: Ropažu 

iela 6, Rīga, LV-1039, bez apbūves tiesībām zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66010030053, Stacijas ielā 6, Limbažos, Limbažu novadā, 0.01 ha platībā līdz 2024.gada 

30.septembrim ar lietošanas mērķi – esošo ēku un būvju uzturēšanai (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 

euro gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 

 

 



20 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 2A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis 

 

Limbažu novada pašvaldībā tika saņemts SIA “Airgol”, reģ. Nr. LV40103253436, 

11.09.2019. iesniegums, kas reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā 11.092019. ar reģ. 

Nr.4.12.1/19/6299, kurā persona lūdz pārdot nekustamo īpašumu Kr.Barona iela 2A, Limbažos, 

kadastra Nr. 6601 001 0123.  

Nekustamais īpašums Kr.Barona iela 2A, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs  6601 001 

0123, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0123., 0.2433 ha 

kopplatībā un būves (6601 001 0123.001), reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000572293 uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Noteikti 

apgrūtinājumi:  biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija – 0.2433 ha; vides un dabas resursu 

aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras pieminekli pilsētās – 0.1906 ha. 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – noliktavu apbūve.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums Kr.Barona iela 2A, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs  6601 001 

0123, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21.panta pirmās daļas 17.punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un 

ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Kr.Barona iela 2A, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra numurs  6601 001 0123, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6601 001 0123., 0.2433 ha kopplatībā un noliktavas - būves ar kadastra apzīmējumu 



21 

 

6601 001 0123.001, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (shēma 

pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vēveriņi”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Nekustamais īpašums “Vēveriņi”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66849000225, sastāvošs no dzīvokļa Nr.4, 30.5 m2 platībā un 302/1855 kopīpašuma domājamām 

daļām no dzīvojamās mājas (66840040114001), šķūņa (66840040114002), kūts (66840040114003) 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040114, ir Limbažu novada pašvaldībai piekrītošs 

un ir reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Vidrižu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 277 4.  

Kadastrālā vērtība 492.00 EUR.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums “Vēveriņi”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66849000225, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Vēveriņi”-4, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 66849000225, sastāvošu no dzīvokļa Nr.4, 30.5 m2 platībā un 

302/1855 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas, šķūņa, kūts un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66840040114, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

 



22 

 

 

21.§ 

Par apbūves tiesību noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66010080159, 8.marta 

ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14. panta otrās daļas 3. punktu, 

Civillikuma 1129.1 pantu, Civillikuma 1129.2 pantu, Civillikuma 1129.3 pantu atklāti balsojot: PAR 

– 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2017.gada 21.aprīļa zemes nomas līgumu Nr. 4-15.16/17/74, turpmāk - līgums, ar (vārds, 

uzvārds), nosakot, ka: 

1.1. uz zemes gabala 8.marta iela 13, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr. 66010080124, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080159, 0.3320 ha platībā, dabā eksistē divas 

būves, kuru lietotājs ir (vārds, uzvārds); 

1.2. piešķiramas apbūves tiesības būvju lietotājam (vārds, uzvārds) uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66010080159, 8.marta ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, 0.3320 ha platībā 

(shēma pielikumā);  

1.3. noteikt Apbūves tiesību termiņu – 10 gadi no līguma grozījumu noslēgšanas dienas; 

1.4. iekļaut šādu nosacījumu, kuru neizpildes gadījumā pašvaldībai ir tiesības prasīt vienpusēji 

lauzt līgumu: ja, ne vēlāk kā līdz 2023.gada 31.decembrim Apbūves tiesīgais nav nodevis 

ekspluatācijā visas apbūves tiesību līgumā paredzētās ēkas (būves); 

1.5. noteikt, ka apbūves tiesība reģistrējama kā lietu tiesība zemesgrāmatā, šo normu iekļaujot 

līguma grozījumos;  

1.6. iekļaut normu, ka Apbūves tiesīgais ir tiesīgs iegūt īpašumā iznomāto zemi pēc būvju 

reģistrēšanas zemesgrāmatā savā personā, to atsavinot. 

2. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai L.Viļčinskai izstrādāt 

nomas līguma grozījumus un apbūves tiesību līgumu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1040, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Ceri 2”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 1040, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1040, 0,0618 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 



23 

 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.17, 20.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo „Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 001 1040, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1040, 

0,0618 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošais faktors - kopta, nožogota teritorija. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav 

komunikāciju; 2) maz attīstīta infrastruktūra; 3) blīva apkārtējā apbūve; 4) piebraukšanas iespējas.  

Tā kā nekustamais īpašums „Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1040, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6680 001 1040, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1040, 0,0618 

ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1040, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1040, 0,0618 ha platībā, 

sākumcenu 1405,00 EUR (viens tūkstotis četri simti pieci eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ceri 2”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1040, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Dzelzceļa iela 4, Limbaži, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 007 0165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6601 007 0163, 0.2049 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.    

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 



24 

 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 25.jūlija lēmumu (protokols Nr.15, 7.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6601 007 0165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0163, 

0.2049 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošais faktors – laba atrašanās vieta pilsētā. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav 

komunikāciju; 2) piekļūšanas iespējas (nav izveidota nobrauktuve). 

Tā kā nekustamais īpašums Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 

007 0165, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6601 007 0165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0163, 0.2049 

ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 

007 0165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0163, 0.2049 ha platībā, 

sākumcenu 9100,00 EUR (deviņi tūkstoši viens simts eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Dzelzceļa iela 4, Limbaži, Limbažu novadā.  

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1567, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Garumi 23”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 1567, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 



25 

 

apzīmējumu 6680 001 1567, 0,0643 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.    

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.17, 21.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6680 001 1567, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 

1567, 0,0643 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošais faktors - kopta, nožogota teritorija. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav 

komunikāciju; 2) maz attīstīta infrastruktūra; 3) blīva apkārtējā apbūve.    

Tā kā nekustamais īpašums „Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6680 001 1567, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 001 1567, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 

1567, 0,0643 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6680 001 1567, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1567, 0,0643 ha 

platībā, sākumcenu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Garumi 23”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

 

 



26 

 

25.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa - traktora T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju par iespēju pārdot pašvaldības īpašumā esošo traktoru T-16M ar valsts reģistrācijas 

numuru T7865LD, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu – pārdodot par brīvu cenu.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. punktu dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajai daļai atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 1.punktu, 

pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 EUR. Šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt 

mazāka par atlikušo vērtību  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē.  

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 1.punktu, 47.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – traktoru T-16M ar valsts 

reģistrācijas numuru T7865LD, izlaiduma gads – 1982., rūpnīcas Nr. 298912, traktortehnikas vai 

tās piekabes reģistrācijas apliecības Nr. A257062.  

2. Apstiprināt traktora nosacīto pārdošanas cenu 350.00 EUR (trīs simti piecdesmit eiro). 

3. Sludinājumu par traktora pārdošanu par brīvu cenu publicēt Limbažu novada laikrakstā 

„Auseklis”, nosakot, ka pieteikums par traktoru pirkšanu iesniedzams Limbažu novada 
pašvaldībā Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā piecu darba dienu laikā 

no sludinājuma publicēšanas laikrakstā.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai apstiprināt 

pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis viens pircējs.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot izsoli 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā, ja piecu darba dienu laikā pēc 

3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji.  

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – traktoru T-16M ar valsts reģistrācijas 

numuru T7865LD, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  



27 

 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai organizēt 

izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, 

izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus.  

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma vai 

izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam parakstīšanai 

traktora pirkuma līgumu. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

26.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017. gada 23. novembra sēdes lēmumā “Par 

Limbažu novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par Limbažu novada 

pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un 

sociālās aprūpes iestādēs, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības rīkotā iepirkuma „Ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšana Limbažu pilsētas izglītības iestādēs un Ozolaines pirmsskolas izglītības 

iestādē”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2019/46, rezultātā ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„VECTĒVS”, vienotais reģistrācijas Nr.44103099489, noslēgtajiem līgumiem par ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšanu Limbažu sākumskolā, Limbažu novada ģimnāzijā, Limbažu pilsētas 

1.pirmsskolas izglītības iestādē ,,Buratīno”, Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādē 

,,Kāpēcītis” un Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādē ,,Spārīte”, un ar SIA „KAMBARI”, 

vienotais reģistrācijas Nr.44103060150, noslēgto līgumu par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 

Limbažu 3.vidusskolā un Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādē, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.), svītrojot pielikuma “Ēdināšanas 

maksa vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” 

1., 2., 3., 16. un 18. punktus, 15. punktā iestādes nosaukumu “Katvaru internātpamatskola” aizstāt 

ar vārdiem “Limbažu novada speciālā pamatskola” un lēmuma pielikumā vārdu “pielikums” 

aizstāt ar vārdiem “1.pielikums”. 

2. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmuma “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 
iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.) 1.punktā, aizstājot vārdu 

“pielikumā” ar vārdiem “1.pielikumā”. 

3. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmuma “Par Limbažu 

novada pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.) 2.punktā, izsakot minēto punktu 

šādā redakcijā:  

“2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.pielikumā faktiskie izdevumi ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai, kas rodas kā starpība starp vecāku maksu, valsts finansējumu un pašvaldības 

piešķirto finansējumu brīvpusdienām, tiek finansēti ar pašvaldības budžeta dotāciju.” 



28 

 

4. Papildināt Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmumu “Par Limbažu novada 

pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un 

sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.) ar 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Apstiprināt ēdināšanas maksu un vecāku maksu ēdināšanai Limbažu pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādēs un Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādē, ar 2019.gada 2.septembri, un 

Limbažu novada pašvaldības dotāciju ēdināšanas pakalpojumiem Limbažu pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādēs un Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādē no 2019.gada 

2.septembra līdz 2019.gada 30.decembrim (2.pielikumā).” (1.pielikums). 

5. Papildināt Limbažu novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmumu “Par Limbažu novada 

pašvaldības ēdināšanas maksu vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un 

sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.20, 25.§.) ar 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības dotāciju ēdināšanas pakalpojumiem Limbažu 

pilsētas pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēs no 2019.gada 2.septembra līdz 

2019.gada 30.decembrim (3.pielikumā).” (2.pielikums). 

 

 

27.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

ārstniecības personu darba samaksai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par finansējuma 

nepieciešamību 1823,63 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit trīs eiro, 63 centi) apmērā 

ārstniecības personu (medicīnas māsas, traumatologa, fizioterapeita) darba samaksai 2019. gadā un 

iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes 2019. gada 28. 

marta lēmumu “Par medicīnas darbinieku mēneša algas likmes palielināšanu” (protokols Nr.4, 4.§) 

un 2019. gada 12. septembra lēmumu (protokols Nr.6, 3.§), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2018. gada 18. decembra noteikumu Nr. 851 

“Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem” 

3. punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1129,86 EUR (viens tūkstotis viens simts divdesmit deviņi eiro, 86 centi) 

apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai ārstniecības personu darba samaksai no 

Limbažu novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta rezerves fonda, palielinot izglītības 

iestādes 2019. gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 
A.Blumeram. 

 

 

28.§ 

Par Limbažu novada izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. 

noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. 



29 

 

noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru 

kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās 

izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) un internātskolu finansēšanas kārtība”, Ministru 

kabineta 29.08.2017. noteikumiem Nr.508 „Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmas”, Ministru kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1035 „Kārtība, kādā valsts 

finansē profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas”, atklāti balsojot: 

PAR – 6 deputāti (Jānis Bārbalis, Gunta Ozola, Reinis Siliņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, 

Ģirts Vilciņš), balsojumā nepiedalās 2 deputāti (Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu likmes no 2019. gada 1. 

septembra līdz 2020. gada 31. augustam (1.pielikums). 

2. Noteikt pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu likmes no 2019. gada 1. septembra līdz 

2020. gada 31. augustam (2.pielikums). 

3. Noteikt Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu likmes no 2019. 

gada 1. septembra līdz 2019. gada 30. septembrim (3.pielikums). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Deputāte T.Plitniece beidz darbu sēdē. 

 

29.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības aģentūrai “LAUTA” 

pamatdarbības nodrošināšanai un plānoto aktivitāšu realizēšanai  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļauieks, I.Millere, A.Blumers, A.Briede, Ģ.Vilciņš 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību 19 788,58 EUR (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit astoņi 

eiro, 58 centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” pamatdarbības 

nodrošināšanai un plānoto aktivitāšu realizēšanai 2019. gadā, un iepazinusies ar Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “LAUTA” direktores I.Milleres 2019. gada 22. augusta iesniegumu Nr.250 par 

grozījumiem pašvaldības aģentūras “LAUTA” 2019. gada budžetā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 6 deputāti (Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 7 960,00 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit eiro, 00 centi) 

Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” pamatdarbības nodrošināšanai un plānoto 

aktivitāšu realizēšanai 2019. gadā no Limbažu novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta 

nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” 2019. gada 

pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram. 

 

 

 



30 

 

30.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta 

pārvaldei bīstamo koku izzāģēšanai Umurgas kapsētā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību 3 085,50 EUR (trīs tūkstoši astoņdesmit pieci eiro, 50 centi) apmērā 

bīstamo koku izzāģēšanai Umurgas kapsētā un iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Umurgas 

pagasta pārvaldes 2019. gada 13. augusta iesniegumu Nr.4-13.3.7/19/22 par finanšu līdzekļu 

pieprasīšanu koku izzāģēšanai Umurgas kapos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 

pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 1 500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) apmērā 

bīstamo koku izzāģēšanai Umurgas kapsētā no Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 

pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta 

pārvaldes komunālās saimniecības 2019. gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram. 

 

 

31.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un iepazinusies ar 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu novada pašvaldības 

projektu konkursa nolikuma “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo 

māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemto pieteikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un Limbažu novada pašvaldības 

projektu konkursa nolikuma “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo 

māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā”, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 

18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§) 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt (vārds, uzvārds, personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit 

eiro, 00 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



31 

 

32.§ 

Par pašvaldības budžeta finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijas dienesta 

viesnīcas ugunsdrošības signalizācijas sistēmas izbūvei 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par nepieciešamību 

Limbažu novada ģimnāzijas dienesta viesnīcas pārbūves laikā izbūvēt jaunu ugunsdrošības 

signalizācijas sistēmu, piedāvāto līgumcenu un nepieciešamību veicamiem darbiem piešķirt 

pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta līdzekļus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 

otrās daļas 3. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka Limbažu novada ģimnāzijas dienesta viesnīcas ugunsdrošības signalizācijas sistēmas 

izbūves izmaksas saskaņā ar piedāvājumu ir 8743,38 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit 

trīs eiro, 38 centi).  

2. Ugunsdrošības signalizācijas sistēmas izbūvei no pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta nesadalītā 

atlikuma piešķirt  8743,38 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs eiro, 38 centi).  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

 

 

33.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Ozolaines pirmsskolas 

izglītības iestādei inventāra iegādei  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību 1 679,00 EUR (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit deviņi eiro, 00 

centi) apmērā inventāra (4 trīsvietīgo gultu, 17 bērnu gultas matraču, 2 sēdpodu, 1 zobu birstu un 

dvieļu plaukta, 12 garderobes skapīšu) iegādei un iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības 

Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes 2019. gada 11. septembra iesniegumu (reģistrēts 

12.09.2019. ar Nr.4.12.1/19/6345), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

4. punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 1 679,00 EUR (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit deviņi eiro, 

00 centi) apmērā Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādei inventāra iegādei no Limbažu novada 

pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot izglītības iestādes 2019. 

gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

A.Blumeram. 

 

 

 



32 

 

34.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

Katvaru pagasta maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu Pociemā siltumapgādes sistēmas 

izmantošanai” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Umurgas pagasta un Katvaru pagasta pārvalžu vadītāja P.Magones informāciju par 

Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta maksas pakalpojumu izcenojumiem siltumapgādes 

sistēmas izmantošanai Pociemā un ar Umurgas pagasta un Katvaru pagasta pārvalžu vadītāja 

P.Magones iesniegumu (saņemts 2019.gada 25.jūlijā un reģistrēts ar Nr. 4.12.1/19/5326), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta d) apakšpunktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Gunta 

Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – 4 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 25.10.2018. lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

pagasta maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu Pociemā siltumapgādes sistēmas 

izmantošanai” (protokols nr. 20, 27.§), izsakot 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta maksas pakalpojumu izcenojumu 

Pociemā siltumapgādes sistēmas izmantošanai 69.28 EUR/MWh (bez PVN).” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Deputāts M.Beļaunieks izsaka viedokli, ka šajā jautājumā atturas, jo salīdzinot aprēķinus, kādi 

bija uz komitejas sēdi un kādi ir uz domes sēdi, nav pārliecība, ka tie atspoguļo reālās izmaksas. 

 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja maksas pakalpojumu izcenojumiem 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās E.Silāja, M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu muzeja maksas pakalpojumu aktualizēšanu un iepazinusies ar Limbažu muzeja 

direktores E.Silājas 2019.gada 9.augusta iesniegumu Nr. 14 (saņemts 20.08.2019., reģistrēts ar 

Nr.4.12.1/19/5850), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Noteikt, ka no ieejas maksas izstāžu un ekspozīciju zālēs Pilsmuižā, Burtnieku ielā 7, Limbažos, 

ekspozīciju zālē, ekspozīciju krātuvē DEPO un tornī, Torņa ielā 3, Limbažos, ekspozīcijā XVIII gs. 

rātsnamā, Burtnieku ielā 4, Limbažos, ir atbrīvoti: 

2.1. pirmsskolas vecuma bērni; 

2.2. politiski represētie; 

2.3. personas ar īpašām vajadzībām; 

2.4. personas (1-3 cilvēki), kuras regulāri pavada ekskursantu grupas; 

2.5. izstāžu atklāšanas sarīkojuma dalībnieki; 



33 

 

2.6. Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo grupas; 

2.7. Latvijas muzeju darbinieki, ICOM biedri, uzrādot apliecību; 

2.8. Daudzbērnu ģimenes (uzrādot Latvijas goda ģimenes apliecību, "3+ Ģimenes karti" vai citu 

daudzbērnu ģimenes statusu apliecinošu dokumentu); 

2.9. 50 % apmērā skolēni, studenti, pensionāri. 

3. Noteikt, ka bezmaksas gida pakalpojumus vēstures ekspozīcijās, izstāžu zālēs, vispārējā un 

tematiskajā ekskursijā pa pilsētu var saņemt pirmsskolas vecuma bērnu grupas. 

4. Ieejas maksu uz kultūras vai izklaides pasākumiem noteikt Limbažu muzeja vadītājam, atbilstoši 

pasākuma izdevumu tāmei. 

5. Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzejam realizēt tirdzniecībai paredzētās tūrisma informatīvās 

kartes, bukletus, grāmatas, suvenīrus, amatniecības un mākslas priekšmetus, nosakot 20% uzcenojumu. 
6. Noteikt bezmaksas Muzeja krājuma priekšmetu skenēšanu, izmantošanu un publicēšanu ar iepriekšēju 

pieteikumu un deponēšanu Latvijas Valsts akreditētajiem muzejiem. 
7. Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrādī uzrādīto pakalpojumu apmaksāšana nenozīmē atļauju 

publicēt muzeja krājuma materiālus, tam nepieciešama Limbažu Muzeja direktora rakstiska atļauja – 

rezolūcija uz iesnieguma. Atsauce uz izmantotajiem muzeja krājuma materiāliem publikācijās 

(iespieddarbos, video materiālos, plašsaziņas līdzekļos u.t.t.) – obligāta. 

8. Atcelt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra sēdes lēmuma “Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”  (protokols Nr.4, 

54.§) 19.pielikumu, Limbažu novada domes 2014.gada 29.maija sēdes lēmumu “Par Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  (protokols Nr.8, 13.§) un 

Limbažu novada domes 2014.gada 26.jūnija sēdes lēmumu “Par grozījumiem Limbažu novada 

domes 29.05.2014. sēdes lēmumā “Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  (protokols Nr.8, 13.§) (protokols Nr. 10, 4.§). 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

36.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2019.gada 1.septembra līdz 

2019.gada 31.decembrim  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru Kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 3., 6., 9. un 10. punktu, 

Izglītības likuma 17.panta otro divi prim (2.2 ) daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem 

izdevumiem periodā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim, atklāti balsojot: PAR – 

10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes projektu pašvaldības savstarpējo 

norēķinu veikšanai par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem par periodu no 2019.gada 1.septembra līdz 2019.gada 31.decembrim (1., 2., 

3.pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 



34 

 

37.§ 

Par Valsts kasē ņemto aizņēmumu pamatsummas atlikto maksājumu 2020.gadā  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, par nepieciešamību 

lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei septiņiem 

aizņēmumiem atlikt 2020. gadā plānoto pamatsummas maksājumu, pamatojoties uz likuma Par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu un 22.1 

pantu, Ministru kabineta 2019. gada 13. augusta noteikumu Nr. 362 “Kārtība, kādā ministrijas un 

citas centrālās valsts iestādes iekļauj gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā valsts aizdevumu 

pieprasījumus, un valsts aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība” 21.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 7 deputāti (Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

 1.      Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei:  

1.1. Atlikt 2020. gada pamatsummas maksājumu 38 275,24 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši divi 

simti septiņdesmit pieci eiro, 24 eiro centi) apmērā 2011. gada 9. septembra aizdevuma 

līgumam A2/1/11/528 trančes Nr. P-343/2011 ELFLA projekta (Nr.11-09-L32100-000095) 

“Limbažu novada pašvaldības ielu, ceļu un laukumu labiekārtošana un izbūve” īstenošanai, 

atlikto summu sadalot proporcionāli pa gadiem, nemainot esošo aizņēmuma atmaksas 

termiņu (2021. gada 20. jūnijs); 

1.2. Atlikt 2020. gada pamatsummas maksājumu 54 044,00 EUR (piecdesmit četri tūkstoši 

četrdesmit četri eiro, 00 eiro centi) apmērā 2014. gada 15. jūlija aizdevuma līgumam 

A2/1/14/444 trančes Nr. P-284/2014 projekta “Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

renovācija un rekonstrukcija” īstenošanai, atlikto summu sadalot proporcionāli pa gadiem, 

nemainot esošo aizņēmuma atmaksas termiņu (2034. gada 20. jūnijs);  

1.3. Atlikt 2020. gada pamatsummas maksājumu 49 503,04 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši pieci 

simti trīs eiro, 04 eiro centi) apmērā 2014. gada 15. oktobra aizdevuma līgumam A2/1/14/785 

trančes Nr. P-523/2014  ERAF projekta (Nr.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004) “Tranzītielas izbūve 

posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai, atlikto summu sadalot 

proporcionāli pa gadiem, nemainot esošo aizņēmuma atmaksas termiņu (2039. gada 20. 

oktobris); 

1.4. Atlikt 2020. gada pamatsummas maksājumu 114 804,00 EUR (viens simts četrpadsmit 

tūkstoši astoņi simti četri eiro, 00 eiro centi) apmērā 2016. gada 20. oktobra aizdevuma 

līgumam A2/1/16/440 trančes Nr. P-317/2016 projekta “Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas peldbaseina būvniecība Jaunatnes ielā 4a, Limbažos” daļas, kas saistīta ar izglītības 

funkcijas nodrošināšanu, īstenošanai, atlikto summu sadalot proporcionāli pa gadiem, 

nemainot esošo aizņēmuma atmaksas termiņu (2041. gada 20. oktobris);  

1.5. Atlikt 2020. gada pamatsummas maksājumu 41 752,00 EUR (četrdesmit viens tūkstotis 
septiņi simti piecdesmit divi eiro, 00 eiro centi) apmērā 2017. gada 14. jūlija aizdevuma 

līgumam A2/1/17/479 trančes Nr. P-341/2017 projekta “Pasta ielas seguma atjaunošanas darbi 

Limbažos un Limbažu novada pašvaldības pagastu autoceļu sāngrāvju rakšanas, apaugumu 

noņemšanas, seguma atjaunošanas un caurteku izbūve” īstenošanai, atlikto summu sadalot 

proporcionāli pa gadiem, nemainot esošo aizņēmuma atmaksas termiņu (2027. gada 20. 

jūlijs); 

1.6. Atlikt 2020. gada pamatsummas maksājumu 70 092,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši 

deviņdesmit divi eiro, 00 eiro centi) apmērā 2017. gada 31. jūlija aizdevuma līgumam 

A2/1/17/526 trančes Nr P-364/2017 projekta “Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

remontdarbi” īstenošanai, atlikto summu sadalot proporcionāli pa gadiem, nemainot esošo 

aizņēmuma atmaksas termiņu (2027. gada 20. jūlijs);  



35 

 

1.7. Atlikt 2020. gada pamatsummas maksājumu 36 752,00 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi 

simti piecdesmit divi eiro, 00 eiro centi) apmērā 2018. gada 26. jūlija aizdevuma līgumam 

A2/1/18/486 trančes Nr. P-399/2018 projekta “Limbažu novada pašvaldības autoceļu sāngrāvju 

rakšanas, nomales apaugumu noņemšanas, seguma atjaunošanas, autoceļu remonta un 

pārbūves un kanalizācijas aku remonta darbi” īstenošanai, atlikto summu sadalot 

proporcionāli pa gadiem, nemainot esošo aizņēmuma atmaksas termiņu (2033. gada 20. 

jūlijs). 

2. Kredītu atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar 

aizņēmumu pamatsummas atlikto maksājumu saistītos dokumentus. 

 

 

38.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, S.Mitrevica-Galīte 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu un Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 6 

deputāti (Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.35 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada pamatbudžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada speciālo budžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un Likuma par budžetu un finanšu vadību 

41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.36 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 



36 

 

2019.gada speciālo budžetu laikā no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iekšējo noteikumu „Reprezentācijas un pasākumu izdevumu 

uzskaites un norakstīšanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu „Par grāmatvedību”, Likumu par 

budžetu un finanšu vadību, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likumu, Ministru kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumiem Nr.585 „Noteikumi par grāmatvedības 

kārtošanu un organizāciju”, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iekšējo noteikumu Nr.4 „Reprezentācijas un pasākumu 

izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtība” projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai iepazīstināt Limbažu novada 

pašvaldības struktūrvienības un iestādes ar pieņemto lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

41.§ 

Par kustamās mantas – trenažieru zāles aprīkojuma - iegādi pašvaldības vajadzībām 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Optimistu klubs” piedāvājumu pašvaldībai 

pārņemt trenažieru zāles inventāru, kas sastāv no 17 trenažieriem ar aprīkojumu, lai nodrošinātu 

trenažieru zāles pieejamību arī turpmāk Viļķenes pagasta un Limbažu novada iedzīvotājiem. 

Trenažieri iegādāti 2011.gadā projekta ietvaros par 12 782,76 latiem (ar 10% pašvaldības līdzfi-

nansējumu). Līdz šim trenažieru zāles pārraudzība tika veikta ar brīvprātīgo darbu un uzturēta par 

biedrības līdzekļiem, ko biedrība vairs nespēj nodrošināt.  

Tā kā savulaik pašvaldība ar līdzfinansējumu atbalstīja trenažieru iegādi, tad lūgts tos pārņemt 

savā īpašumā par simbolisku samaksu, lai trenažieri paliktu Viļķenes pagasta un Limbažu novada 

iedzīvotāju rīcībā un būtu Viļķenes sporta centra sastāvdaļa. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu 

un sportu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības.  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pants  

nosaka, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir:  

1) rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu;  



37 

 

2) manta  atsavināma  un  nododama  īpašumā  vai  lietošanā  citai  personai  par  iespējami 

augstāku cenu; 

3) manta iegūstama īpašumā vai lietošanā par iespējami zemāku cenu. 

Iepriekš minētā likuma 8.pants nosaka, ka publiskai personai aizliegts iegādāties īpašumā vai 

lietošanā mantu vai arī pasūtīt pakalpojumus vai darbus par acīmredzami paaugstinātu cenu. 

Tā kā trenažieru zāles inventāru piedāvāts iegādāties par 90,00 EUR, tad pašvaldības rīcība 

iegādājoties kustamo mantu atbilst Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma nosacījumiem. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktā norādīts, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī kārtību, kādā notiek dāvinājumu un 

novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un citu ekonomisko saistību 

uzņemšanās pašvaldības vārdā. 

Iepazinusies ar 19.09.2019. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3. un 8.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties no biedrības “Optimistu klubs”, reģistrācijas Nr. 40008157174, kustamo mantu – 

trenažieru zāles inventāru, kas sastāv no 17 trenažieriem ar aprīkojumu un atrodas Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas telpās, pašvaldības funkciju nodrošināšanai, par 90,00 EUR (deviņdesmit 

eiro), līdzekļus paredzot no 2019.gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līguma projektu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 015 

0222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Palsas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 6676 015 0222, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 015 0222, 0.0341 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.    

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 
mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 



38 

 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.17, 19.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6676 015 0222, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 

015 0222, 0.0341 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošais faktors – 1) laba piebraukšana; 2) laba zemes gabala konfigurācija . 

Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) neliela zemes gabala platība.    

Tā kā nekustamais īpašums Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadās, kadastra numurs 6676 

015 0222, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.        

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6676 015 0222, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 

0222, 0.0341 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.      

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6676 015 0222, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0222, 

0.0341 ha platībā, sākumcenu 1413.00 EUR (viens tūkstotis četri simti trīspadsmit eiro, 00 centi).      

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).       

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1558, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Cirtumi 18”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 1558, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6680 001 1558, 0.0618 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 
iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.    

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 



39 

 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.17, 17.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 6680 001 1558, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1558, 0.0618 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošais faktors - kopta, nožogota teritorija. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav 

komunikāciju; 2) maz attīstība infrastruktūra; 3) blīva apkārtējā apbūve.    

Tā kā nekustamais īpašums “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6680 001 1558, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot 

izsolē.        

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6680 001 1558, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1558, 0.0618 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.      

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6680 001 1558, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 

1558, 0.0618 ha platībā, sākumcenu 1380.00 EUR (viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit eiro,  00 

centi).      

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).       

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 

001 1499, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Kalnliepas 2”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 1499, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1499, 0,063 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.     

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 



40 

 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2019.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.17, 18.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6680 001 1499, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 

1499, 0,063 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošais faktors - kopta, nožogota teritorija. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav 

komunikāciju; 2) maz attīstība infrastruktūra; 3) blīva apkārtējā apbūve.    

Tā kā nekustamais īpašums „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6680 001 1499, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot 

izsolē.         

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 001 1499, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 

1499, 0,063 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6680 001 1499, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1499, 0,063 ha 

platībā, sākumcenu 1480.00 EUR (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit eiro un 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Kalnliepas 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

45.§ 

Par piekļuves nodrošināšanu dokumentu vadības sistēmai Namejs 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede, M.Beļaunieks, Ģ.Vilciņš, G.Ozola 

 

Iepazinušies ar sagatavoto lēmuma projektu: 

“Lai nodrošinātu pilnvērtīgu Limbažu novada domes deputātu darbu, iespēju iepazīties ar 

ienākošo un izejošo korespondenci, noslēgtajiem līgumiem, izdotajiem rīkojumiem un citiem 



41 

 

dokumentiem, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu un 33.panta 3.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 5.panta 5.punktu un 9.panta 4. un 

8.punktiem, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta 5.punktu, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājam R.Straumem 

nodrošināt Limbažu novada domes deputātiem piekļuvi dokumentu vadības sistēmai Namejs no 

2019. gada 1. septembra. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai A.Kamalai organizēt 

apmācības darbam ar DVS Namejs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.”, deputāti 

uzsāk diskusiju. 

Deputāts M.Aizpurietis secina, ka pašvaldība sniegusi VARAM un Valsts Datu inspekcijai 

neprecīzu informāciju, jo deputāti nav pieprasījuši neierobežotu pieeju. Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas vadītāja A.Briede informē, ka uz VARAM un Valsts Datu inspekciju tika nosūtīts 

deputātu sagatavotais lēmuma projekts tieši tāds, kāds tas bijis, ar tekstu pavadvēstulē, ka ticis 

saņemts šāds lēmuma projekts un lūgts ministrijas un inspekcijas viedoklis. Deputāts M.Aizpurietis 

papildina, ka deputāti lūguši informāciju par ienākošo un izejošo korespondenci un noslēgtajiem 

līgumiem, un ministrijas un inspekcijas atbildes nav korektas. 

Deputāts Ģ.Vilciņš izsaka viedokli, ka ir tikai par noteiktas informācijas pieejamības 

nodrošināšanu un ir pret neierobežotas informācijas sniegšanu deputātiem, jo izvērtējot abu institūciju 

viedokli, ir redzams, ka lēmums par to, kā rīkoties šādā situācijā, būtu jālemj pašai pašvaldībai, jo 

pašvaldība un dome ir institūcija, kas domā un vērtē, kādu lēmumu pieņemt. Dodot iespēju piekļūt 

kaut kādām atsevišķām dokumentu grupām vai kategorijai, kas būtu vajadzīga tiešiem darba 

pienākumiem, tas neradītu nekādus apdraudējumus un nesapratni. Šis jautājums ir tāds, kas prasa 

rūpīgu izvērtējumu un skaidru izpratni tam, kā dati un informācija tiek izmantota. 

Uzklausījuši debates un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera 

aicinājumu balsot, deputāti balso par sagatavoto lēmuma projektu. Pirms balsošanas rezultātu 

paziņošanas Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers secina, ka sēde ir 

notikusi bez pārtraukuma divas stundas, deputātos redzams nogurums un aicina atkārtot balsojumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 4 deputāti ((Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Ģirts Vilciņš), PRET – 6 deputāti (Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

lēmuma projekts ir noraidīts. 

 

Deputāte G.Ozola izsaka viedokli, ka nevienam dokumentam nav liegta pieeja, ja kādam ir 

kāda vajadzība, un nav dzirdējusi, ka būtu kaut kas neaizsūtīts. Deputāts M.Aizpurietis izsaka 

viedokli, ka pieprasot dokumentus par veselu gadu, kāda būs noslodze administrācijai, un piebilst, ka 

“Namejā” varētu pats redzēt vajadzīgo informāciju.  

 

 

46.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 22.08.2019. lēmumā “Par 27.06.2019. domes sēdē 

piešķirtā finansējuma (protokols Nr.13, 29.§) līdzekļu pārvirzīšanu Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas audzēkņu un treneru dalībai Pasaules čempionātā vieglatlētikā Segedā, 

Ungārijā un sacensībās “Olympic Hopes 2019” Bratislavā, Slovākijā” (protokols Nr.17, 39.§)  

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores vietnieces I.Dubultes 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 



42 

 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 22.08.2019. lēmumu “Par 27.06.2019. domes sēdē piešķirtā 

finansējuma (protokols Nr.13, 29.§)  līdzekļu pārvirzīšanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas audzēkņu un treneru dalībai Pasaules čempionātā vieglatlētikā Segedā, Ungārijā un 

sacensībās “Olympic Hopes 2019” Bratislavā, Slovākijā” (protokols Nr.17, 39.§): 

1.1. 1.punktā aiz vārdiem “Pasaules čempionātā” svītrojot vārdu “vieglatlētikā”; 

1.2. 1.punktā sacensībām “Olympic Hopes 2019” Bratislavā, Slovākijā, mainīt datumu, izsakot 

šādā redakcijā: “no 13.-15.septembrim”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

47.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 26.06.2014. lēmumā “Par grozījumiem Limbažu novada 

domes 31.10.2013. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un 

darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu” 

(protokols Nr.10, 52.§) un izteikt 3.punkta 3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. komisijas priekšsēdētājs – izpilddirektors Ainārs Grīviņš;”. 

 

 

48.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 23.10.2014. lēmumā “Par Limbažu novada pašvaldības 

Ētikas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 23.§) un izteikt 2.punkta 2.2. 

apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Grīviņš;”. 

 

 

 



43 

 

49.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas nolikuma 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 29.01.2015. lēmumā “Par izmaiņām Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas sastāvā” (protokols Nr.3, 33.§) un izteikt 

2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Par Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu projektu vērtēšanas komisijas 

priekšsēdētāju iecelt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Grīviņu.”. 

 

 

50.§ 

Par izmaiņām “Vērtēšanas komisijas „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei” komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 61.pantu, Vērtēšanas komisijas „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei nolikuma 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 26.06.2014. lēmumā “Par grozījumiem Limbažu novada 

domes 23.01.2014. lēmumā „Par vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei nolikuma un sastāva apstiprināšanu”” (protokols Nr.10, 53.§) un 

izteikt 3.2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.2.3. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Grīviņš;”. 

 

 

51.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 22.augusta saistošo noteikumu Nr.34 “Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 10.09.2019. un reģistrēts ar Nr.4.12.1/19/6280) 

par Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 22.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.34 “Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”, pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 

45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 



44 

 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 22.augusta saistošos noteikumus Nr.34 

“Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 

„Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā””, papildinot tiesisko pamatojumu ar atsauci 

uz Ministru kabineta 25.11.2014. noteikumu Nr.727 “Darbības programmas "Pārtikas un pamata 

materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām personām  2014.–2020.gada plānošanas periodā" 

īstenošanas noteikumi” 4.1.3.3. apakšpunktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laikā pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

52.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajam iemaksām laika periodam no 2019. gada 1.septembra līdz 2019. 

gada 31. decembrim  

Ziņo S.Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas 

S.Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, 

vispārējās un interešu izglītības iestādēm laika periodam no 2019. gada 1. septembra līdz 31. 

decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2019. gada 24. septembra 

rīkojuma Nr.460 “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 2019. 

gadam” 1., 2., 4. pielikumiem, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.447 „Par valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 27. 

septembra iekšējiem noteikumiem Nr.7 „Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 

aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ziedonis Rubezis, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 
interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam no 2019. gada 1.septembra līdz 2019. gada 

31. decembrim (1., 2., 3.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 



45 

 

53.§ 

Par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika periodam no 2019. gada 

1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim  

Ziņo S.Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas 

S.Upmales informāciju par valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai laika 

periodam no 2019. gada 1. septembra līdz 31. decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2019. gada 24. septembra rīkojuma Nr.460 “Par mērķdotāciju sadalījumu 

pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 2019.gadam” 3. pielikumu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 

2016.gada 15.jūlija noteikumiem Nr.477 “Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu 

speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Limbažu novada speciālajai pamatskolai pedagogu darba 

samaksai, valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iestādes uzturēšanas 

izdevumiem laika periodam no 2019. gada 1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim (1., 

2.pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

54.§ 

Par grozījumiem Umurgas pamatskolas nolikumā 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt Umurgas pamatskolas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 26.04.2018. 

lēmumu (protokols Nr.8, 55.§) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt nolikuma 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Umurgas pamatskola (turpmāk – iestāde) ir Limbažu novada Domes (turpmāk – 

Dibinātājs) dibināta izglītības iestāde, kura īsteno pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un interešu izglītības programmas”. 

1.2. Papildināt nolikumu ar 6.1 punktu: 

 “6.1 Iestādes izglītības programmu īstenošana tiek nodrošināta šādās adresēs:  

6.1 1. pirmsskolas izglītības programmas:  

6.1 1.1. Sproģa iela 7, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, LV-4004; 

6.1 1.2. Pociema iela 7, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, LV-4061. 

6.1 2. pamatizglītības programma: Skolas iela 3, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads, LV-4004.”. 

1.3. Papildināt nolikuma 8.punktu aiz vārdiem “kas nodrošinātu“ ar vārdiem “Valsts pirmsskolas 

izglītības vadlīnijas un”; 

1.4. Svītrot nolikuma 8.1., 8.2., 8.3., 8.4., 8.5. un 8.6.apakšpunktus; 



46 

 

1.5. Izteikt nolikuma 10.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.1. īstenot  pirmsskolas, vispārējās pamatizglītības programmas un interešu izglītības 

programmas;”. 

1.6. Izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.5. sadarboties ar izglītojamo vecākiem (aizbildņiem), lai nodrošinātu izglītības ieguvi;”. 

1.7. Izteikt nolikuma 11.punktu un papildināt to ar 11.1. un 11.2.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“11. Iestāde īsteno šādas licencētas izglītības programmas:  

11.1. pirmsskolas programmu (programmas kods: 0101 1111); 

11.2. pamatizglītības programmu (programmas kods: 2101 1111).”. 

1.8. Svītrot nolikuma 28.punktu; 

1.9. Papildināt nolikuma 16.punktu ar teikumu “Pirmsskolas izglītības pakāpē mācību satura 

apguvei katru nedēļu plāno rotaļnodarbības ar integrētu mācību saturu bērna fiziskai, 

psihiskai, sociālai attīstībai.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļai. 

 

 

55.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  zemes vienības „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 004 0177 pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

astotās daļas pirmo punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nerīkot nekustamā īpašuma „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

004 0177, kas sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 004 

0177, 0.0690 ha platībā, izsoli un noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, jo 

īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.punktā minētā persona. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6676 004 0177, nosacīto cenu 1 100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro, 00 centi). 

3. Atsavināt nekustamo  īpašumu „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

004 0177 par nosacīto cenu (vārds, uzvārds, personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā minētā persona. 

4. Noteikt termiņu apmaksas veikšanai par nekustamo īpašumu „Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 004 0177,  30 dienas no lēmuma paziņošanas dienas. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas  līguma 
slēgšanu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu  

„Jaunrudeņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 004 0177 pēc pirkuma 

apmaksas pilnā apmērā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

 



47 

 

56.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 25.aprīļa lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Noliktavu un Tīrumu ielu pārbūvei Limbažu pilsētā” (protokols Nr.7, 

68.§) 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Ģ.Ieleja, D.Zemmers, M.Aizpurietis 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes 

informāciju par 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot 

ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai 

teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" ietvaros 

apstiprināta projekta “Limbažu pilsētas A teritorijas labiekārtošana uzņēmējdarbības attīstībai” 

finansēšanas avotiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

likuma „Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 

Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2019.gada 25.aprīļa sēdes lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Noliktavu un Tīrumu ielu pārbūvei Limbažu pilsētā” (protokols Nr.7, 68.§), 

izsakot lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Noliktavu un Tīrumu ielu pārbūvei Limbažu pilsētā projekta 

“Limbažu pilsētas A teritorijas labiekārtošana uzņēmējdarbības attīstībai” ietvaros 696 439,63 EUR 

(seši simti deviņdesmit seši tūkstoši četri simti trīsdesmit deviņi eiro, 63 centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2021.gada 1.janvārim un 

atmaksas termiņu 10 gadi, tajā skaitā 2019.gadā 528 153,87 EUR (pieci simti divdesmit astoņi 

tūkstoši viens simts piecdesmit trīs eiro, 87 centi) un 2020.gadā 168 285,76 EUR (viens simts 

sešdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci eiro, 76 centi).” 

 

 

57.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka šonedēļ notika 

konkurss “Ilgtspējība arhitektūrā, būvniecībā, dizainā 2019” un Limbažu peldbaseins nominācijā 

“Ilgtspējīgākā ēka” kategorijā “Sabiedriskais objekts” atzīts kā labākais. Vērtēšanas žūrija 

sastāvēja no vairāk kā 10 cilvēkiem.  

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par plānoto ārkārtas 

domes sēdi nākamajā nedēļā 30.septembrī plkst.16.30, kurā tiks iekļauti jautājumi par pašvaldības 

finansējumu pedagogu darba samaksai un par finansējuma piešķiršanu jauniešu orķestrim.  

 

Deputāts J.Bārbalis lūdz precizēt lēmuma “Par Limbažu novada izglītības iestāžu vadītāju 

mēnešalgas noteikšanu” balsojumu, jo ir neprecīzi nobalsojis, un ir sapratis, ka drīkst precizēt.  

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 “Limbažu 

novada pašvaldības nolikums” 92. punktu, ja, atklāti balsojot, deputāts ir kļūdījies, viņam par to ir 

jāpaziņo domes priekšsēdētājam pirms balsošanas rezultātu paziņošanas, pretējā gadījumā balsojuma 

izmaiņas netiek ņemtas vērā. Lēmumā “Par Limbažu novada izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas 

noteikšanu” balsojums netiek mainīts. 

 

 



48 

 

Sēdi slēdz plkst.17.24 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


